



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

加古川水系広域農業水利施設総合管理事業

ダム等基幹農業水利施設管理業務

積 算 書

(当初)

近畿農政局

加古川水系広域農業水利施設総合管理所

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

項目名	数量	単位	金額	備考
業務価格			217,030,000	
・点検整備業務			157,970,000	
・ ・ 施設機械設備点検整備費	1	式	63,910,000	
・ ・ 電気通信設備点検整備費	1	式	61,080,000	
・ ・ 土木施設点検整備費	1	式	28,290,000	
・ ・ 水質保全対策設備点検整備費	1	式	4,690,000	
・ 運転監視業務	1	式	21,100,000	
・ 保安監視業務	1	式	37,960,000	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

項目名	数量	単位	金額	備考
施設機械設備点検整備費			63,910,000	63,919,000 改め
点検整備原価			51,527,000	
(純点検整備費)			42,153,000	
・直接点検整備費			34,890,000	
・ ・ 直接労務費	1	式	32,921,000	
・ ・ 直接経費	1	式	1,969,000	
点検整備費				
・ ・ ・ 率計上	0	%	0	
・ ・ ・ 積上げ	1	式	1,969,000	
・間接点検整備費			16,637,000	
・ ・ 共通仮設費	1	式	9,429,000	
直接点検整備費				
・ ・ ・ 率計上	19.0	%	6,629,000	
・ ・ ・ 派遣費	1	式	2,166,000	
・ ・ ・ 宿泊費	1	式	634,000	
・ ・ ・ 安全費	1	式	0	
・ ・ ・ 技術管理費	1	式	0	
純点検整備費				
・ ・ 現場管理費	42,153,000	17.10	%	7,208,000
点検整備費				
・ ・ 点検整備間接費	32,770,400	0	%	0
点検整備原価				
一般管理費等	51,527,000	24.05	%	12,392,000

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接労務費				32,921,000	32,920,900 改め
				32,770,400	点検整備費
・ 総合管理所 (ダム班)				5,215,400	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	89	人	33,000	2,937,000	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	89	人	25,600	2,278,400	
・ 川代ダム管理所				5,320,900	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	76	人	33,000	2,508,000	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	104	人	25,600	2,662,400	
・ ・ 特殊運転手	7	人	21,500	150,500	
・ 大川瀬ダム管理所				4,490,000	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	74	人	33,000	2,442,000	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	80	人	25,600	2,048,000	
・ 鴨川ダム管理分室				2,171,600	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	34	人	33,000	1,122,000	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	41	人	25,600	1,049,600	
・ 糺屋ダム管理所				4,882,000	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	82	人	33,000	2,706,000	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	85	人	25,600	2,176,000	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・総合管理所(水路班)				10,841,000	
・点検技術者(主任技術員)	185	人	33,000	6,105,000	
・点検整備工(技術員)	185	人	25,600	4,736,000	
直接経費(積上げ)				1,969,000	1,969,430 改め
・機械経費				1,755,230	
・総合管理所(ダム班)通勤(主任技術員)	89	日	1,955	173,995	
・総合管理所(ダム班)通勤(技術員)	89	日	1,955	173,995	
・大川瀬ダム管理所 通勤(主任技術員)	74	日	2,185	161,690	高速道路料金別途
・大川瀬ダム管理所 通勤(技術員)	80	日	2,185	174,800	〃
・鴨川ダム管理分室 通勤(主任技術員)	34	日	2,005	68,170	〃
・鴨川ダム管理分室 通勤(技術員)	41	日	2,005	82,205	〃
・総合管理所(水路班)通勤(主任技術員)	185	日	1,955	361,675	
・総合管理所(水路班)通勤+現場経費	185	日	3,020	558,700	
・交通管理費				214,200	
・総合管理所(水路班)交通誘導員	18	人	11,900	214,200	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
派遣費				2,166,000	2,166,330 改め
・大川瀬ダム管理所				338,800	
・大川瀬ダム管理所 高速道路料金(主任技術員)	74	往復	2,200	162,800	
・大川瀬ダム管理所 高速道路料金(技術員)	80	往復	2,200	176,000	
・鴨川ダム管理所				208,650	
・鴨川ダム管理所 高速道路料金(主任技術員)	34	往復	2,782	94,588	
・鴨川ダム管理所 高速道路料金(技術員)	41	往復	2,782	114,062	
・川代ダム管理所				901,076	滞在
・川代ダム管理所 派遣	22	往復	5,494	120,868	
・初日宿泊費(主任技術員)	22	日	3,182	70,004	
・初日宿泊費(技術員)	22	日	2,982	65,604	
・点検技術者(主任技術員)	11.0	日	33,000	363,000	
・点検整備工(技術員)	11.0	日	25,600	281,600	
・糺屋ダム管理所				717,804	滞在
・糺屋ダム管理所 派遣	18	往復	4,414	79,452	
・初日宿泊費(主任技術員)	18	日	3,182	57,276	
・初日宿泊費(技術員)	18	日	2,982	53,676	
・点検技術者(主任技術員)	9.0	日	33,000	297,000	
・点検整備工(技術員)	9.0	日	25,600	230,400	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

項目名	数量	単位	金額	備考
電気通信設備点検整備費			61,080,000	61,088,000 改め
・直接費			42,630,000	
・・労務費	1	式	32,226,000	
・・・直接人件費	1	式	32,226,000	
・・・・労務賃金	1	式		
・・・・移動拘束費	1	式		
・・直接経費	1	式	7,182,000	
・・・機械経費	1	式	0	
・・・旅費交通費	1	式	6,294,000	
・・・安全費	1	式	888,000	
・・・・率計上	労務費 32,226,000	2.5	% 805,000	
・・・・積上げ	1	式	83,000	
・・技術管理費	労務費＋機械経費 32,226,000	10	% 3,222,000	
・諸経費	1	式	18,458,000	
・・諸経費	直接費 42,630,000	43.3	% 18,458,000	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				32,226,000	32,225,560 改め
・総合管理所(ダム班)				8,687,800	
・点検技術者(主任技術員)	77	人	33,000	2,541,000	
・点検技術員(技術員)	242	人	25,400	6,146,800	
・川代ダム管理所				5,924,000	
・点検技術者(主任技術員)	91	人	33,000	3,003,000	
・点検技術員(技術員)	115	人	25,400	2,921,000	
・大川瀬ダム管理所				8,878,200	
・点検技術者(主任技術員)	82	人	33,000	2,706,000	
・点検技術員(技術員)	243	人	25,400	6,172,200	
・鴨川ダム管理分室				2,054,400	
・点検技術者(主任技術員)	23	人	33,000	759,000	
・点検技術員(技術員)	51	人	25,400	1,295,400	
・糺屋ダム管理所				5,576,200	
・点検技術者(主任技術員)	82	人	33,000	2,706,000	
・点検技術員(技術員)	113	人	25,400	2,870,200	
・総合管理所(水路班)				1,051,200	
・点検技術者(主任技術員)	18	人	33,000	594,000	
・点検技術員(技術員)	18	人	25,400	457,200	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・打合せ				53,760	
・・技師A(管理技術者)	1.05	人	51,200	53,760	
旅費交通費				6,294,000	6,293,644 改め
・総合管理所(ダム班)				858,365	通勤
・・総合管理所(ダム班)通勤(主任技術員)	77	日	1,955	150,535	
・・総合管理所(ダム班)通勤(技術員)	43	日	1,955	84,065	
・・総合管理所(ダム班)通勤+現場経費	77	日	3,815	293,755	
・・総合管理所 管理所巡回経費	122	日	2,705	330,010	
・川代ダム管理所				1,669,213	滞在
・・川代ダム管理所 派遣	25	往復	5,494	137,350	
・・初日宿泊費(主任技術員)	25	日	3,182	79,550	
・・初日宿泊費(技術員)	25	日	2,982	74,550	
・・2泊目以降宿泊費(主任技術員)	50	日	3,182	159,100	
・・2泊目以降宿泊費(技術員)	74	日	2,982	220,668	
・・点検技術者(主任技術員)	12.5	日	33,000	412,500	
・・点検技術員(技術員)	12.5	日	25,400	317,500	
・・川代ダム管理所 現場経費	91	日	2,945	267,995	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・大川瀬ダム管理所				1,741,845	通勤
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (主任技術員)	82	日	4,385	359,570	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (技術員)	39	日	4,385	171,015	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤+現場経費	82	日	6,715	550,630	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 管理所巡回経費	122	日	5,415	660,630	
・鴨川ダム管理分室				362,288	通勤
・ ・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (主任技術員)	23	日	4,787	110,101	
・ ・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (技術員)	28	日	4,787	134,036	
・ ・ 鴨川ダム管理分室 通勤+現場経費	23	日	5,137	118,151	
・糺屋ダム管理所				1,563,174	滞在
・ ・ 糺屋ダム管理所 派遣	24	往復	4,414	105,936	
・ ・ 初日宿泊費 (主任技術員)	24	日	3,182	76,368	
・ ・ 初日宿泊費 (技術員)	24	日	2,982	71,568	
・ ・ 2泊目以降宿泊費 (主任技術員)	44	日	3,182	140,008	
・ ・ 2泊目以降宿泊費 (技術員)	72	日	2,982	214,704	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	12.0	日	33,000	396,000	
・ ・ 点検技術員 (技術員)	12.0	日	25,400	304,800	
・ ・ 糺屋ダム管理所 現場経費	82	日	3,095	253,790	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・総合管理所(水路班)				89,550	通勤
・・総合管理所(水路班)(主任技術員)	18	日	1,955	35,190	
・・総合管理所(水路班)通勤+現場経費	18	日	3,020	54,360	
・打合せ				9,209	
・・管理技術者 旅費交通費	2.1	往復	4,385	9,209	打合せ場所 大川瀬ダム管理所
安全費(積上げ)				83,000	83,300 改め
・糺屋ダム管理所				71,400	
・・交通誘導員	6	人	11,900	71,400	
・総合管理所(水路班)				11,900	
・・交通誘導員	1	人	11,900	11,900	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				17,871,000	17,871,380 改め
・総合管理所(ダム班)				2,101,200	
・・技師C(主任技術員)	34	人	32,800	1,115,200	
・・技術員(技術員)	34	人	29,000	986,000	
・川代ダム管理所				1,514,100	
・・技師C(主任技術員)	22	人	32,800	721,600	
・・技術員(技術員)	22	人	29,000	638,000	
・・技師C(主任技術員)	2.5	日	32,800	82,000	移動拘束
・・技術員(技術員)	2.5	日	29,000	72,500	移動拘束
・大川瀬ダム管理所				2,472,000	
・・技師C(主任技術員)	40	人	32,800	1,312,000	
・・技術員(技術員)	40	人	29,000	1,160,000	
・鴨川ダム管理分室				3,280,200	
・・技師C(主任技術員)	39	人	32,800	1,279,200	
・・技術員(技術員)	69	人	29,000	2,001,000	水路巡回点検を含む
・糺屋ダム管理所				2,913,200	
・・技師C(主任技術員)	29	人	32,800	951,200	
・・技術員(技術員)	57	人	29,000	1,653,000	水路巡回点検を含む
・・技師C(主任技術員)	5.0	日	32,800	164,000	移動拘束

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・技術員(技術員)	5.0	日	29,000	145,000	移動拘束
・総合管理所(水路班)				3,835,600	
・技師C(主任技術員)	2	人	32,800	65,600	
・技術員(技術員)	130	人	29,000	3,770,000	水路巡回点検を含む
・緊急時対応				1,755,080	
・超過勤務				837,480	
・技師C(主任技術員)	110	時間	3,075	338,250	
・技術員(技術員)	150	時間	2,719	407,850	
・警備員C(管理員)	60	時間	1,523	91,380	
・管理演習				917,600	
・技師C(主任技術員)	11	人	32,800	360,800	
・技術員(技術員)	16	人	29,000	464,000	
・警備員C(管理員)	8	人	11,600	92,800	
安全費				71,000	71,400 改め
・糞屋ダム管理所				71,400	
・交通誘導員	6	人	11,900	71,400	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
旅費交通費				1,884,000	1,883,676 改め
・総合管理所(ダム班)				144,670	通勤
・・総合管理所(ダム班)通勤(主任技術員)	36	日	1,955	70,380	
・・総合管理所(ダム班)通勤(技術員)	36	日	1,955	70,380	
・・総合管理所(ダム班)通勤(技術員)演習	2	回	1,955	3,910	
・川代ダム管理所				144,386	滞在
・・川代ダム管理所派遣	5	日	5,494	27,470	
・・初日宿泊費(主任技術員)	5	日	3,182	15,910	
・・初日宿泊費(技術員)	5	日	2,982	14,910	
・・2泊目以降宿泊費(主任技術員)	13	日	3,182	41,366	
・・2泊目以降宿泊費(技術員)	15	日	2,982	44,730	
・大川瀬ダム管理所				377,110	通勤
・・大川瀬ダム管理所通勤(主任技術員)	42	日	4,385	184,170	
・・大川瀬ダム管理所通勤(技術員)	42	日	4,385	184,170	
・・大川瀬ダム管理所通勤(技術員)演習	2	回	4,385	8,770	
・鴨川ダム管理分室				629,510	通勤
・・鴨川ダム管理分室通勤(主任技術員)	41	日	4,787	196,267	
・・鴨川ダム管理分室通勤(技術員)	41	日	4,787	196,267	
・鴨川導水路巡回経費	24	回	5,087	122,088	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・鴨川導水路巡回(技術員)	24	回	4,787	114,888	
・糺屋ダム管理所				283,730	滞在
・糺屋ダム管理所 派遣	10	日	4,414	44,140	
・初日宿泊費(主任技術員)	10	日	3,182	31,820	
・初日宿泊費(技術員)	10	日	2,982	29,820	
・2泊目以降宿泊費(主任技術員)	16	日	3,182	50,912	
・2泊目以降宿泊費(技術員)	29	日	2,982	86,478	
・加西幹線水路巡回経費	16	回	2,535	40,560	
・総合管理所(水路班)				304,270	通勤
・総合管理所(水路班) 通勤(主任技術員)	3	日	1,955	5,865	
・総合管理所(水路班) 通勤+現場経費	3	日	3,020	9,060	
・中央幹線水路巡回経費	31	日	2,355	73,005	
・中央幹線水路巡回(技術員)	31	日	1,955	60,605	
・大川瀬導水路巡回経費	33	日	2,705	89,265	
・大川瀬導水路巡回(技術員)	33	日	1,955	64,515	
・総合管理所(水路班) 通勤(技術員) 演習	1	回	1,955	1,955	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

項目名	数量	単位	金額	備考
水質保全対策設備点検整備費			4,690,000	4,697,000 改め
点検整備原価			3,761,000	
(純点検整備費)			2,104,000	
・直接点検整備費			1,739,000	
・材料費	1	式	918,000	
・直接材料費	1	式	895,000	
点検整備費 ・補助材料費 768,000	3	%	23,000	
・直接労務費	1	式	768,000	
・直接経費	1	式	53,000	
点検整備費 ・率計上 768,000	7	%	53,000	
・積上げ	1	式	0	
・間接点検整備費			2,022,000	
・共通仮設費	1	式	369,000	
直接点検整備費 ・率計上 1,739,000	21.0	%	365,000	
・派遣費	1	式	4,000	
・宿泊費	1	式	0	
・安全費	1	式	0	
・技術管理費	1	式	0	
純点検整備費 ・現場管理費 2,104,000	20.21	%	425,000	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接材料費				895,000	895,060 改め
・総合管理所				375,620	
【圧縮機】					
・メカニカルシール	3	個	13,600	40,800	
・カラー	3	個	1,340	4,020	
・ハーフユニオン	3	個	540	1,620	
・チューブ	3	個	1,150	3,450	
・Oリング G70	3	個	160	480	
【逆止弁】					
・Oリング G60 2個/基	6	個	130	780	
・バルブ	3	個	2,370	7,110	
【3K保圧弁】					
・Oリング P9	3	個	60	180	
・Oリング G40	3	個	90	270	
【圧力調整弁】					
・ダイヤフラム (バルブシート、Oリング含む)	3	個	7,760	23,280	
【油温調整弁】					
・Oリング P40	3	個	480	1,440	
【レシーバタンク】					
・Oリング 2個/基	6	個	70	420	
・Oリング P39	3	個	250	750	
【オイルセパレータ】					
・オイルフィルタ	3	個	7,300	21,900	
・セパレータコンプリート	3	個	27,200	81,600	
【5K保圧弁】					
・バルブコンプリート	3	個	3,840	11,520	
【エアクリーナ】					
・エレメント	3	個	8,400	25,200	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
【ラインフィルターエレメント】 ・ ・ ELS200	3	個	6,500	19,500	
・ ・ EMS200	3	個	15,000	45,000	
【ドレン油水分離装置】 ・ ・ AB層フィルター	1	個	70,000	70,000	
・ ・ レベルゲージ	1	個	3,300	3,300	
・ ・ ミスト除去フィルター	1	個	13,000	13,000	
・ 大川瀬ダム				519,440	
【空気圧縮機】 ・ ・ オイル	6	缶	9,600	57,600	
【油回収器】 ・ ・ オイルフィルター	2	個	14,500	29,000	
・ ・ オリング P24	2	個	230	460	
【バルブヘッド】 ・ ・ オイルセパレータエレメント	2	個	31,900	63,800	
・ ・ プレッシャレギュレーティングバルブ	2	個	10,200	20,400	
【吸気調整弁】 ・ ・ バルブ	2	個	9,350	18,700	
・ ・ ダイヤフラム	2	個	6,600	13,200	
・ ・ オリング P60	2	個	1,100	2,200	
・ ・ オリング P14	2	個	140	280	
・ ・ オリング P10	2	個	40	80	
・ ・ スプリットコッタピン	2	個	110	220	
・ ・ オリング	2	個	730	1,460	
【搭載配管】 ・ ・ エLEMENTサクシオンフィルタ	2	個	5,280	10,560	
・ ・ サイレンサ 1/4	2	個	3,300	6,600	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ サイレンサカバー	2	個	930	1,860	
・ ・ サイレンサフィルタ	2	個	480	960	
・ ・ ラバーホース φ19 L=350	2	個	10,200	20,400	
・ ・ ラバーホース φ32 L=510	2	個	26,600	53,200	
【伝導装置】 ・ ・ ポリＶベルト 12PK1450	2	個	15,100	30,200	
【保圧逆止弁】 ・ ・ オリング フッ素ゴム BGRN-OP-0029	2	個	290	580	
・ ・ オリング フッ素ゴム BGRN-OP-0030	2	個	290	580	
【伝導装置】 ・ ・ DO槽フィルターエレメント	1	個	14,000	14,000	
・ ・ LAB槽	1	個	69,000	69,000	
・ ・ レベルゲージ	1	個	3,300	3,300	
・ ・ ミスト除去エレメント 【エアフィルター】	1	個	13,000	13,000	
・ ・ エアエレメント ELS400	2	個	7,500	15,000	
・ ・ ミストエレメント EMS400	2	個	16,000	32,000	
・ ・ 活性炭エレメント EKS400	2	個	20,400	40,800	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接労務費				768,000	768,000 改め
				768,000	点検整備費
・ 総合管理所				614,400	
・ ・ 点検整備工	24	人	25,600	614,400	
・ 大川瀬ダム管理所				153,600	
・ ・ 点検整備工	6	人	25,600	153,600	
派遣費				4,000	4,400 改め
・ 大川瀬ダム管理所				4,400	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 高速道路料金	2	往復	2,200	4,400	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				27,789,000	27,789,480 改め
・総合管理所(ダム班)				1,415,200	
・警備員C(管理員)	122	人	11,600	1,415,200	貯水池巡回
・川代ダム管理分室				4,824,570	
・警備員C(管理員)	365	人	11,600	4,234,000	夜間保安監視
・宿泊費(宿直手当)	365	回	1,618	590,570	
・大川瀬ダム管理所				7,654,970	
・警備員C(管理員)	365	人	11,600	4,234,000	夜間保安監視
・宿泊費(宿直手当)	365	回	1,618	590,570	
・警備員C(管理員)	122	人	11,600	1,415,200	閉庁日保安監視
・警備員C(管理員)	122	人	11,600	1,415,200	貯水池巡回
・鴨川ダム管理分室				6,239,770	
・警備員C(管理員)	365	人	11,600	4,234,000	夜間保安監視
・宿泊費(宿直手当)	365	回	1,618	590,570	
・警備員C(管理員)	122	人	11,600	1,415,200	閉庁日保安監視
・糺屋ダム管理所				7,654,970	
・警備員C(管理員)	365	人	11,600	4,234,000	夜間保安監視
・宿泊費(宿直手当)	365	回	1,618	590,570	
・警備員C(管理員)	122	人	11,600	1,415,200	閉庁日保安監視

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・警備員C(管理員)	122	人	11,600	1,415,200	貯水池巡回
業務管理費(積上げ)				729,000	729,330 改め
・呑吐ダム 貯水池巡回経費	122	日	1,890	230,580	
・大川瀬ダム 貯水池巡回経費	122	日	2,135	260,470	
・糺屋ダム 貯水池巡回経費(4月、10～3月)	72	日	1,890	136,080	
・糺屋ダム 貯水池巡回経費(5、6月)	20	日	2,005	40,100	
・糺屋ダム 貯水池巡回経費(7～9月)	30	日	2,070	62,100	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・総合管理所 通勤	1	日		1,955	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,400	1,400	
・ ・ ガソリン	3.7	L	150	555	
・総合管理所(ダム班) 通勤+現場経費	1	日		3,815	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	2,000	2,000	
・ ・ ガソリン	12.1	L	150	1,815	
・総合管理所 管理所巡回経費(大沢)	1	日		2,705	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,640	1,640	
・ ・ ガソリン	7.1	L	150	1,065	
・呑吐ダム 貯水池巡回経費	1	日		1,890	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,380	1,380	
・ ・ ガソリン	3.4	L	150	510	
・川代ダム管理所 派遣	1	往復		5,494	滞在
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	往復	1,480	1,480	
・ ・ ガソリン	4.7	L	150	705	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	3,309	3,309	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・川代ダム管理所 現場経費	1	日		2,945	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,520	1,520	
・ ・ ガソリン	9.5	L	150	1,425	
・大川瀬ダム管理所 通勤	1	日		4,385	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,480	1,480	
・ ・ ガソリン	4.7	L	150	705	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・大川瀬ダム管理所 通勤(高速道路料金別途)	1	日		2,185	施設機械設備
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,480	1,480	
・ ・ ガソリン	4.7	L	150	705	
・大川瀬ダム管理所 高速道路料金	1	往復		2,200	施設機械設備
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・大川瀬ダム管理所 通勤+現場経費	1	日		6,715	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	2,220	2,220	
・ ・ ガソリン	15.3	L	150	2,295	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・大川瀬ダム管理所 管理所巡回経費	1	日		5,415	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,520	1,520	
・ ・ ガソリン	11.3	L	150	1,695	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・大川瀬ダム 貯水池巡回経費	1	日		2,135	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,460	1,460	
・ ・ ガソリン	4.5	L	150	675	
・鴨川ダム管理分室 通勤	1	日		4,787	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,420	1,420	
・ ・ ガソリン	3.9	L	150	585	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・鴨川ダム管理分室 通勤 (高速道路料金別途)	1	日		2,005	施設機械設備
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,420	1,420	
・ ・ ガソリン	3.9	L	150	585	
・鴨川ダム管理分室 高速道路料金	1	往復		2,782	施設機械設備
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・鴨川ダム管理分室 通勤+現場経費	1	日		5,137	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,530	1,530	
・ ・ ガソリン	5.5	L	150	825	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・鴨川導水路巡回経費	1	回		5,087	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,510	1,510	
・ ・ ガソリン	5.3	L	150	795	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・ 糺屋ダム管理所 派遣	1	往復		4,414	滞在
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	往復	1,640	1,640	
・ ・ ガソリン	7.1	L	150	1,065	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	1,709	1,709	
・ 糺屋ダム管理所 現場経費	1	日		3,095	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,520	1,520	
・ ・ ガソリン	10.5	L	150	1,575	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・加西幹線水路巡回経費	1	回		2,535	
・・ライトバン1500cc損料	1	日	1,590	1,590	
・・ガソリン	6.3	L	150	945	
・糺屋ダム 貯水池巡回経費(4月、10～3月)	1	日		1,890	
・・ライトバン1500cc損料	1	日	1,380	1,380	
・・ガソリン	3.4	L	150	510	
・糺屋ダム 貯水池巡回経費(5、6月)	1	日		2,005	
・・ライトバン1500cc損料	1	日	1,420	1,420	
・・ガソリン	3.9	L	150	585	
・糺屋ダム 貯水池巡回経費(7～9月)	1	日		2,070	
・・ライトバン1500cc損料	1	日	1,440	1,440	
・・ガソリン	4.2	L	150	630	
・総合管理所(水路班) 通勤+現場経費	1	日		3,020	
・・ライトバン1500cc損料	1	日	1,520	1,520	
・・ガソリン	10.0	L	150	1,500	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・中央幹線水路巡回経費	1	日		2,355	
・・ライトバン1500cc損料	1	日	1,530	1,530	
・・ガソリン	5.5	L	150	825	
・大川瀬導水路巡回経費	1	日		2,705	
・・ライトバン1500cc損料	1	日	1,520	1,520	
・・ガソリン	7.9	L	150	1,185	
・管理技術者 旅費交通費	1	日		4,385	大川瀬
・・ライトバン1500cc損料	1	日	1,480	1,480	
・・ガソリン	4.7	L	150	705	
・・高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	